
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

27 травня 2021 р. №75 
смт Стара Вижівка

Про відміну електронного аукціону 
з продажу об’єкта комунальної власності 
— нежитлової будівлі, розташованої за 
адресою вул.Міщанська,44Б, 
с.Нова Вижва Ковельського району 
Волинської області

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», п.42 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України №432 від 10 травня 2018 року, враховуючи рішення 
селищної ради від 25 травня 2021 року № 10/9 «Про внесення змін до 
рішення селищної ради від 26.03.2021 р. № 9/16 «Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності Старовижівської селищної ради, що підлягають 
приватизації у 2021 році», керуючись статтею 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

виконавчий комітет Старовижівської селищної ради вирішив:

1. Відмінити електронний аукціон № ПА-АК-Р-2021-04-02-000004-3 з 
продажу об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі (приміщення школи 
дерев яної (корпус 1) площа 204,4 кв.м., школа (корпус 2) площа 107,0 кв.м. ) 
загальною площею 311,4 кв.м.

2. Начальнику відділу економічного розвитку, комунального майна та 
господарського забезпечення селищної ради О.Любохинець забезпечити 
розміщення цього рішення в електронній торговій системі та на офіційному 
сайті Старовижівської селищної ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 20.04.2021р. №49 «Про надання дозволу на відчуження 
об єкта комунальної власності - нежитлової будівлі, розташованої за адресою 
вул.Міщанська,44Б, с. Нова Вижва Ковельського району Волинської області».



селиш ^ ™ ^ і 7 7 б 7  Г НІСТЬРІШЄ™Я " ° х-ітелу  м у ... Р* «Про затвердження умов продажу об’єкта

к о р п у с ,Т 2 Г 2 0 4 4  Г Г 0801' “  ( ПРИМ1ЩЄН™ ™к°™ дерев-іо™  
площею ЗП 4Т в  ’ ШК0Ла (к0рпуе 2> ™°ща 107,0 кв.м. загальноюлощею 311,4 кв.м) розташованої за адресою: Волинська область Ковельський 
район с.Нова Вижва, вул.Міщанська,44Б». ооласть, Ковельський


